
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

- Aprueba Contrato de Trabajo por Servic¡o.-

LorA, 01ABR.2015

DECRETO NO Yo.-t (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 31

de mazo de 2015, suscrito entre la L Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora, Doña JOCELYN ADELINA TApIA RODRTGUEZ;
D.F.L. No1, del 24.01.94, "Código del Trabajo"; Resolución Nol600 de ta Contratoria
General de la República y en uso de las facultades que me confiere el atl. 12o y 630 de
la Ley No18.695, Orgánica Const¡tucional de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio, de
fecha 31 de mazo de 20'15, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de
Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a cont¡nuación se
individualiza:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N,
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
tvt oTtvo
RENTA
A.F.P. - SALUD

IMPÚTASE IO

2'I 5.21,03.004, FONDOS SALAS CUNAS..

: JOCELYN ADELINA TAPIA RODRIGUEZ
: Sala Cuna Luna Sol

07 de enero de 1988
: Asistente de párvulos
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 31 de mazo de 2015
: 02 de abril de 2015
: Licencia Médica de Doña Lesl¡e Garreton Ramírez
:$315.132.-
: CAPITAL - FONASA

anter¡ormente indicado, al itern

ANÓTESE, REGISTR

OR PATRICIO M
AL E

UESE

NT ULLOA

ARCHiVESE.-

JO BAL STEROS
SEC P

VPMU/JMAB/SAC/RBS/CPG/MP fm
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

UEL A

r)",-.

/


